Di procedere, ai sensi e per gli effetti dell’art. 50, comma 1, b) per i servizi e forniture, D. 

L.gs 36/2023, ad affidare la fornitura oggetto della presente decisione all’operatore 

economico IN ITINERE - SOCIETA' COOPERATIVA. 

Art. 3 

Di autorizzare la spesa per un importo massimo di € 8.866,00 (euro 

ottomilaottocentosessantasei/00) IVA inclusa da imputare nel Programma Annuale 

E. F. corrente approvato dal Consiglio d’Istituto alle seguenti schede finanziarie: 

A.5.2 – VISITE DI ISTRUZIONESCUOLA SECONDARIE per l’importo di € 8.828,00 

(ottomilaottocentoventotto/00); 

A.3.14 - FONDO DI SOLIDARIETÀ per l’importo di € 38,00 (trentotto/00). 

Art. 4 

Il contratto/B.O. verrà stipulato entro i termini previsti dagli artt. 18 e 55 del D. Lgs. 

36/2023. 

Art. 5 

Di nominare il Dirigente Scolastico quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.